
 

 

 

О введении в действие Положения о предоставлении рассрочки и 

оказании материальной поддержки студентам в части оплаты 

образовательных услуг по программам среднего профессионального и 

высшего образования в федеральном государственном бюджетном 

образовательном учреждении высшего образования «МИРЭА – 

Российский технологический университет»  

 

В соответствии с решением Ученого совета РТУ МИРЭА 

от 28 декабря 2022 г. (протокол № 5)  п р и к а з ы в а ю:  

1. Ввести в действие Положение о предоставлении рассрочки и оказании 

материальной поддержки студентам в части оплаты образовательных услуг по 

программам среднего профессионального и высшего образования в 

федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении 

высшего образования «МИРЭА – Российский технологический университет» 

(СМКО МИРЭА 7.5.3/03.П.01-23). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

Графова Ю.Г. 

Ректор 

 

С.А. Кудж 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  
 высшего образования 

«МИРЭА – Российский технологический университет» 

РТУ МИРЭА 

ПРИКАЗ 

16.01.2023 Москва № 35 


